
UCHWAŁA NR 25.156.2021 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne w 2021 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 638 z późn. zm.) Rada Gminy Dubicze Cerkiewne uchwala, co następuje: 

§ 1. W "Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Dubicze Cerkiewne w 2021 roku.", stanowiącym załącznik do uchwały nr 20.126.2021 Rady 
Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 26 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany; 

1) § 15 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:Środki  finansowe w kwocie 20 200 zł na realizację  zadań   
wynikających z Programu pochodzą z dwóch źródeł  tj. środków finansowych ujętych w uchwale 
budżetowej Gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2021 w wysokości 18 200 zł oraz środków, które na 
podstawie zawartej umowy o współpracy zostały otrzymane  od Fundacji Dla Zwierząt Jedno Serce Nie Da 
Rady w wysokości 2000,00 zł. W/w środki przeznacza się na następujące zadania: 

- całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem                                       
zwierząt -  500,00 zł 

- zakup karmy dla bezdomnych zwierząt – 1200,00 zł 

- zabieg sterylizacyjny i kastracji bezpańskich psów i kotów  jak również posiadających właścicieli do 
wyczerpania środków, z czego (50 % pokrywa gmina, 50 % fundacja) – 4000,00 zł 

- zabieg sterylizacyjny i kastracji bezpańskich psów i kotów  jak również posiadających właścicieli do 
wyczerpania środków (100% gmina) – 4700,00 zł 

- wyłapywanie i pozostałe usługi weterynaryjne bezpańskich zwierząt z terenu gminy -  9800, 00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA75F54-9E99-4FA1-B056-14302963FEDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


